
         

 

         
УКРАЇНА

          ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

          Р І Ш Е Н Н Я

03 лютого  2022 року          м. Чернігів № 48 

Про розгляд Звіту про виконання 
Програми управління боргом 
бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2021 рік

Відповідно до підпункту 1 пункту “а” статті 27 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши Звіт про виконання 
Програми управління боргом бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2021 рік, виконавчий комітет міської ради 
вирішив: 

1. Схвалити представлений Звіт про виконання Програми управління 
боргом бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік, 
що додається.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) внести Звіт 
про виконання Програми управління боргом бюджету Чернігівської 
міської територіальної громади на 2021 рік на розгляд та затвердження 
міською радою.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Ломако О. А., заступників міського голови відповідно до 
розподілу функціональних обов’язків та постійну комісію міської ради з 
питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.). 

Міський голова                                                          Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради     Олександр ЛОМАКО


		2022-02-07T07:10:50+0000
	Not specified
	publicQRCode




